e Si tñ purpuram vt manicaz vel giro nē. si autem ipius fili puta in tela. tūc alia rōne ē dñs facit purpure. s. ture specificatiōnis. vt. s. pxi. h. et pcedenti. hic autē. h. aliquid vult adūcere supradictis. s. de acq sitione iure accessio nis. ne ḡ nihil opere tur adiungit hoc qd nūc dixi. vt. ff. de le. l. si qn̄. in prim.

f Preciosior. nō. h. ciosus accedere vili oni. sic. ff. de hē. em pti. si in emptiōe. Lō tra. ff. de edi. edic. l. iustissime. s. h. spāle in homine. Sed h. j. d. fideiū. h. fideiūsso res. So. vt ibi. Itē loquitur hic. h. qn̄ di cta purpura ḡa or dinād vestimentū fuit apposita. si autē ecōtra vt vestimentū ser uiret purpure vt forte cō seruaret. tūc cedit vestimentū purpure vt in duab' legib' p̄r̄ys. vt. ff. de v̄laca. l. rex mixtura. h. qd ḡ. r. ff. de au. et arg. le. l. et si nō sint. h. puentam'. si autē neutrū cē alteri' apponat. tanc neutrū alteri' cedet. et v̄trūq possidet. vt. ff. de v̄laca. l. rex mixtura. h. quid ergo.

g Furtipuit. si subripuit. al. s. istis actiōib' famos n̄ tener. h Et conditionem. s. furtinā. v̄l sine causa. vt. ff. de condi. si ne causa per tetum.

i Sine ipse. s. fur. nam forte erat sartor.

k Extincie. qstū ad dñnum qd p̄didit dñs ei'. et iō qstūz ad en extincsi ē qdū ē iuxta et purpura extincta. nec pōt ven dicari sed agi pōt ad exhib. vt exhibeat et post vendicet. vt. ff. ad ex. l. gēma. r. ff. de rei vē. l. in rem actio.

l Possessoribus. veluti a predonibus et a malefidei pos. vt iste fuit vt hic. r. j. de acti h. s. itaq. r. ff. de v̄lfru. quēdimo dum ca. l. si. in fi.

m Si duoz. acquirit dñnum nō solū specificatiōe. vt. s. e. h.

cum ex aliena. r. h. q. si. sed accessione vt. s. e. h. si tamē. sed etiam confusione vt hic. Item in mixtione. vt. h. prox. h. qd si frumentum.

n Dñoz. bñ dicit dñoy voluntate. nā si vñus dñs fecit inde speciem. i. mulsum vel vas et argento meo et tuo. sua est iure

specificationis nō cō munis. vt. s. e. h. cuz ex aliena. r. ff. de rei ven. l. si frumentū h. i. o Confuse. l. simul fusc.

p Electru. gen' est vasis vel species metall. et ad h. e. ff. d. au ro et argē. le. l. pediculis. h. neracius.

q Idē iuris. vt sit cōmune. vt subiicit. r Placuit. s. vt sit coe nisi separari possit. velut ex ere meo. vel plūbo vel argento tuo species facta sit. qb' casib' separati pōt et quilibet venditat suū. vt. ff. de rei uen. si frumentū. h. sed si plumbum. r. ff. de acquir. re. do. l. laic' r. l. stagwa. h. si.

s Quod si frumentum. dixim' quando confundit ita vt separari non possint. nunc videndū ē quādo singula corpora in sua substantia durāt quo casu dicuntū immisceri.

t Cūmunicata. et iō locum h. cō diui dun. actio. vt. ff. de rei uen. l. si frumentum. i. r. s.

u Substant et durant. sed nunquid idē si de nostra voluntate fuisse immixta. vide etiā q. sic. nostra enī cōtemplatio vt voluntas non potest mutare substantiam granorum qd semper discreta et diuisa sint a se inuicē qd videtur cē contra h. pcedentem. sed rū. non est mirum als enim simile reperimus nōne tempus cōtinuum est sūl natura cum tempus sit mensura motus primi mobilis qui motus est vñiformis et cōtinu'. vt dicit h. res. viij. phisi. et tamē partes in ipsa contemplatione di stinguimus et assignamus. dicētes qd quoddā pñs qdām preteritum quoddā futurum. sic in granis frumenti qd l3 coruz corpora sint discreta in suis terminis cōsa ea possim' facere ita qd aliqua non sit picula in tuo grano quā tu nō cōdes mihi nulla in meo quā ego non cōmunicē quod non esset deficiente nostra voluntate. sicut nec mihi tempore distincto genere rarentur. he diuerditates nostra significatione vel respectu deficiente.

v Dixa. qd sit p errorē quo casu dñmz nō transit. vt. ff. e.

# De rerū dimisiōe XXIII

**a.** si procurator. vñ vt melius pascat. et fa. f. e. ad. l. aq. in pñ. vñ  
vñ gregati pascit. Sed p. ff. de sol. si alieni. so. ibi spale est. i  
pecunia nuerata. vt ibi dñ. vt. ff. si cer. pe. singlaria.

**b.** Pro mō. i. mensura.

**c.** Arbitrio. i. q. cuiilibet tñ frumentū restituat qđtū fuit suū

qđn apparet qđ fuerit

suum. et b. pp. i. possibl

je. discrecio. vi. ff. d

vñfructu. l. vñfructu

ariu. q. si in vñfructu

si autem apparet qđ cu

iustus fuerit. b. index

extinxit. vt subducit

fm. Azonē. et scdm. b

dicit. qle. i. qđ. et sic

cuiilibz sua grana re

stituant. vñ dic. pxi.

mo. rñ. arbitrio. z. c.

esse de eo de quo est

issud. s. qđ nō appa

ret qđ suū fuerit et b

inmut vñb. qle. nō

enī vñ qđ s. qle. vt

in qñitate offm. x. et

et qñitate nō corpe

cu illō sit impossibi

le discernere. et sic. p

habit q. dicit suū fu

isse melius. Et no tri

plicē eē dñaz int̄ hñc

q. et superiore. spēs. n.

dicē misceri vt hic

materia pñfidi ut. s.

sed. p. p. Itē hic re

manet i. eadē substā

ta. ibi nō. Itē pñfusa fuit cōia etiā sine dñoz voluntate. vt. p

xi. q. hic non.

**a.** Frumentū. nōdū bona fide pñsumptu. tūc cñm in factū acto

daret. vt. ff. ad. l. aq. q. occidit. q. s. q. alienū vñmū.

**b.** Q. in suo. suū est etiā si ali⁹ habeat ibi vñfructu. vt. j. de

bere. in s. q. s. vñ. p. p. seru⁹ dicit in quo. p. p. r. e. t. u. d. a. z

habet testator.

**c.** Edificauerit. s. bona fide. al. s. nō. imo tignū suū vendica-